平成２９年１１月２０日

組合員 各位

日本スポーツ用品協同組合連合会

理 事 長  重森  仁

ショッピングバッグ値上げについて

晩秋の候 皆様方には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、ここ最近の原油製品の高騰により JSERAショッピングバッグも値上に踏み切ら

ざるを得ない状況になりました。

つきましては、皆様に大変ご迷惑をおかけしますが下記の通り値上げしますので何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

種類 シューズタイプ 紐付ショルダー 現行価格（税込）→新価格（税込）

Aセット 1,200枚  ¥12,900 → ¥14,500

Cセット  300枚 ¥12,900 → ¥13,000

ACセット 600枚 300枚 ¥19,000 → ¥20,000

《値上げ実施日》 平成 30年 2月１日受付より

     ※平成３０年１月３１日付入金分まで現行価格にて販売

      注意:１月中の注文でも入金が２月１日以降の場合は新価格となりますので

ご注意ください